

Reparatia capitala ale unor portiuni ale retelelor termice interioare, din cladirile nr.1 si 52, TM nr.123, mun. Chisinau

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Autoritatea Contractantă: Agenția asigurare resurse și administrare patrimoniu, Ministerul Apărării

Ofertant: SC "Profiplast" SRL

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 876 074,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cladirea nr.1A				
1	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 25mm	buc	144,00	37,43 35,20	5 389,92 5 068,80
2	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 x 4.2 mm.	m	144,00	52,20 28,00	7 517,52 4 032,00
3	SA37C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul 25mm	buc	144,00	29,25 26,40	4 211,41 3 801,60
4	IC38B	Cot din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	288,00	19,35 14,40	5 574,12 4 147,20
5	IC38B	Trecere din metal la polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	288,00	78,65 14,40	22 652,52 4 147,20
6	IC53B	Racord olandez PPR 25x1/2	buc	288,00	72,94 16,00	21 006,72 4 608,00
7	IC30G	Dop din fonta zincata avind diametrul de 2 1/2"	buc	288,00	77,54 44,00	22 330,14 12 672,00
8	IC30G	Reductie radiator dreapta/stinga din fonta zincata avind diametrul de 1 1/4 x 3/4"	buc	288,00	76,89 44,00	22 142,94 12 672,00
9	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm	buc	432,00	56,36 14,40	24 349,02 6 220,80
10	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m	150,00	97,39 36,00	14 608,20 5 400,00

1	2	3	4	5	6	7
11	IC38D	Teu din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc	36,00	37,84 19,20	1 362,10 691,20
		Total Cladirea nr.1A Inclusiv salariu				151 144,61 63 460,80
		2. Cladirea nr.1B				
12	RpIC29B	Executarea manuala a fileului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 25mm	buc	144,00	37,43 35,20	5 389,92 5 068,80
13	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 x 4.2 mm.	m	144,00	52,20 28,00	7 517,52 4 032,00
14	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul 25mm	buc	144,00	29,25 26,40	4 211,41 3 801,60
15	IC38B	Cot din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	288,00	19,35 14,40	5 574,12 4 147,20
16	IC38B	Trecere din metal la polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	288,00	78,65 14,40	22 652,52 4 147,20
17	IC53B	Racord olandez PPR 25x1/2	buc	288,00	72,94 16,00	21 006,72 4 608,00
18	IC30G	Dop din fonta zincata avind diametrul de 2 1/2"	buc	288,00	77,54 44,00	22 330,14 12 672,00
19	IC30G	Reductie radiator dreapta/stinga din fonta zincata avind diametrul de 1 1/4 x 3/4"	buc	288,00	76,89 44,00	22 142,94 12 672,00
20	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 20mm	buc	432,00	56,36 14,40	24 349,02 6 220,80
21	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m	150,00	97,39 36,00	14 608,20 5 400,00
22	IC38D	Teu din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc	36,00	37,84 19,20	1 362,10 691,20
		Total Cladirea nr.1B Inclusiv salariu				151 144,61 63 460,80
		3. Cladirea nr.52				
23	RpIC29B	Executarea manuala a fileului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 25mm	buc	260,00	37,43 35,20	9 731,80 9 152,00
24	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 x 4.2 mm.	m	260,00	52,20 28,00	13 573,30 7 280,00

1	2	3	4	5	6	7
25	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul 25mm	buc	260,00	29,25 26,40	7 604,89 6 864,00
26	IC38B	Cot din polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	520,00	19,36 14,40	10 064,81 7 488,00
27	IC38B	Trecere din metal la polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	520,00	78,66 14,40	40 900,81 7 488,00
28	IC53B	Racord olandez PPR 25x1/2	buc	520,00	72,94 16,00	37 928,80 8 320,00
29	IC30G	Dop din fonta zincata avind diametrul de 2 1/2"	buc	520,00	77,54 44,00	40 318,72 22 880,00
30	IC30G	Reductie radiator dreapta/stinga din fonta zincata avind diametrul de 1 1/4 x 3/4"	buc	520,00	76,89 44,00	39 980,72 22 880,00
31	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 20mm	buc	780,00	56,36 14,40	43 963,92 11 232,00
32	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m	150,00	97,39 36,00	14 608,20 5 400,00
33	IC38D	Teu din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc	250,00	37,85 19,20	9 461,45 4 800,00
		Total Cladirea nr.52 Inclusiv salariu				268 137,42 113 784,00

		Total	lei	570 426,64
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	57 769,34
		Cheltuieli de transport	4,00 %	13 053,02
		Cheltuieli directe	100,00 +	641 249,00
		Cheltuieli de regie	10,00 %	64 124,89
		Total	100,00 +	705 373,89
		Beneficiu de deviz	3,50 %	24 688,09
		Total	100,00 +	730 061,98
		TVA	20,00 %	146 012,40
				876 074,38
		Total deviz: Inclusiv salariu		240 705,60

Intocmit

SC "Profiplast" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agencia asigurare resurse și administrare patrimoniu, Ministerul Apărării

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala ale unor portiuni ale retelelor termice interioare, din cladirile nr.1 si 52, TM nr.123, mun. Chisinau

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: Agenția asigurare resurse și administrare patrimoniu, Ministerul Apărării

Ofertant: SC "Profiplast" SRL

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 876 074,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	180,84	80,00	14 467,20
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2 586,86	80,00	206 948,80
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	241,12	80,00	19 289,60
Total manopera						240 705,60

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,65	315,00	204,75
2.	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	10,96	25,00	274,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,48	5,00	27,40
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	124,92	105,00	13 116,60
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	53,50	43,00	2 300,50
6.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	2,74	26,00	71,24
7.	2320116200573	Benzina auto	l	38,36	24,00	920,64
8.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	249,90	96,00	23 990,40
9.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	10,96	15,00	164,40
10.	2521216710000-1	Teava din polipropilena cu fibra de sticla d25x4.2mm	m	564,44	23,50	13 264,34
11.	2521216710000-2	Teava din polipropilena cu fibra de sticla d40x6,7mm	m	463,50	59,60	27 624,60
12.	2523156713800-1	Dop din fonta zincata la calorifer 2 1/2"	buc	1 096,00	22,25	24 386,00
13.	2523156713800-2	Reductie radiator dreapta/stinga din fonta zincata avind diametrul de 1 1/4 x 3/4"	buc	1 096,00	21,60	23 673,60
14.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	169,88	2,40	407,72
15.	2875274110102	Teu PPR 40,0 mm	buc	322,00	15,50	4 991,00
16.	2875274110102-1	Cot din PPR D25mm x 90gr.	buc	1 096,00	2,70	2 959,20
17.	2875274110102-2	Racord Trecere din metal - PPR D25mm	buc	1 096,00	62,00	67 952,00
18.	2875274119000	Racord olandez PPR 25x1/2	buc	1 096,00	50,85	55 731,60
19.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj D20mm	buc	1 644,00	38,40	63 129,60
20.	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze D25mm	buc	548,00	1,60	876,80
21.	3220137315778	Decapant	kg	18,25	14,20	259,13
22.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,54	0,00	0,00
Total materiale de constructii						326 325,52

Utilaje de constructii:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	47,16	72,00	3 395,52
Total utilaje de constructii						3 395,52

Total	lei	570 426,64
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	57 769,34
Cheltuieli de transport	4,00 %	13 053,02

Cheltuieli directe	100,00 +	641 249,00
Cheltuieli de regie	10,00 %	64 124,89
Total	100,00 +	705 373,89
Beneficiu de deviz	3,50 %	24 688,09
Total	100,00 +	730 061,98
TVA	20,00 %	146 012,40

Total deviz: **876 074,38**

Intocmit SC "Profiplast" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat Agencia asigurare resurse și administrare patrimoniu, Ministerul Apărării
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala ale unor portiuni ale retelelor termice interioare, din cladirile nr.1 si 52, TM nr.123, mun. Chisinau

Autoritatea Contractantă: Agenția asigurare resurse și administrare patrimoniu, Ministerul Apărării
Ofertant: SC "Profiplast" SRL

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cladirea nr.1A				
1	RpIC29B	Executarea manuala a fileului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 25mm	buc			37,43
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4400	80,00	35,20
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0200	25,00	0,50
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0700	24,00	1,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
2	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 x 4.2 mm.	m			52,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	80,00	28,00
	2521216710000-1	Teava din polipropilena cu fibra de sticla d25x4.2mm	m	1,0300	23,50	24,20
3	SA37C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul 25mm	buc			29,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	80,00	26,40
	28752742040401	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze D25mm	buc	1,0000	1,60	1,60
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	26,00	0,13
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,40	0,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	315,00	0,37
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
4	IC38B	Cot din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			19,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	80,00	14,40
	2875274110102-1	Cot din PPR D25mm x 90gr.	buc	1,0000	2,70	2,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	43,00	0,86
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	14,20	0,10
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	72,00	1,29
5	IC38B	Trecere din metal la polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			78,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	80,00	14,40
	2875274110102-2	Racord Trecere din metal - PPR D25mm	buc	1,0000	62,00	62,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	43,00	0,86
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	14,20	0,10
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	72,00	1,29
6	IC53B	Racord olandez PPR 25x1/2	buc			72,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	80,00	16,00
	2875274119000	Racord olandez PPR 25x1/2	buc	1,0000	50,85	50,85
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	105,00	2,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	96,00	3,84
7	IC30G	Dop din fonta zincata avind diametrul de 2 1/2"	buc			77,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2523156713800-1	Dop din fonta zincata la calorifer 2 1/2"	buc	1,0000	22,25	22,25
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	105,00	3,99
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	96,00	7,30
8	IC30G	Reductie radiator dreapta/stinga din fonta zincata avind diametrul de 1 1/4 x 3/4"	buc			76,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2523156713800-2	Reductie radiator dreapta/stinga din fonta zincata avind diametrul de 1 1/4 x 3/4"	buc	1,0000	21,60	21,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	105,00	3,99
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	96,00	7,30
9	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm	buc			56,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	80,00	14,40
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj D20mm	buc	1,0000	38,40	38,40
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	105,00	1,26

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	96,00	2,30
10	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m			97,39
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	80,00	36,00
	2521216710000-2	Teava din polipropilena cu fibra de sticla d40x6,7mm	m	1,0300	59,60	61,39
11	IC38D	Teu din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			37,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	80,00	19,20
	2875274110102	Teu PPR 40,0 mm	buc	1,0000	15,50	15,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	43,00	1,29
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	14,20	0,13
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	72,00	1,72
		2. Cladirea nr.1B				
12	RpIC29B	Executarea manuala a fileului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 25mm	buc			37,43
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4400	80,00	35,20
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0200	25,00	0,50
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0700	24,00	1,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
13	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 x 4.2 mm.	m			52,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	80,00	28,00
	2521216710000-1	Teava din polipropilena cu fibra de sticla d25x4,2mm	m	1,0300	23,50	24,20
14	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul 25mm	buc			29,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	80,00	26,40
	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze D25mm	buc	1,0000	1,60	1,60
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	26,00	0,13
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,40	0,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	315,00	0,37
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
15	IC38B	Cot din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			19,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	80,00	14,40
	2875274110102-1	Cot din PPR D25mm x 90gr.	buc	1,0000	2,70	2,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	43,00	0,86
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	14,20	0,10
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	72,00	1,29
16	IC38B	Trecere din metal la polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			78,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	80,00	14,40
	2875274110102-2	Racord Trecere din metal - PPR D25mm	buc	1,0000	62,00	62,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	43,00	0,86
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	14,20	0,10
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	72,00	1,29
17	IC53B	Racord olandez PPR 25x1/2	buc			72,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	80,00	16,00
	2875274119000	Racord olandez PPR 25x1/2	buc	1,0000	50,85	50,85
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	105,00	2,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	96,00	3,84
18	IC30G	Dop din fonta fonta zincata avind diametrul de 2 1/2"	buc			77,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2523156713800-1	Dop din fonta zincata la calorifer 2 1/2"	buc	1,0000	22,25	22,25
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	105,00	3,99
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	96,00	7,30
19	IC30G	Reductie radiator dreapta/stinga din fonta zincata avind diametrul de 1 1/4 x 3/4"	buc			76,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2523156713800-2	Reductie radiator dreapta/stinga din fonta zincata avind diametrul de 1 1/4 x 3/4"	buc	1,0000	21,60	21,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	105,00	3,99
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	96,00	7,30
20	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm	buc			56,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	80,00	14,40
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj D20mm	buc	1,0000	38,40	38,40
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	105,00	1,26
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	96,00	2,30
21	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m			97,39

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	80,00	36,00
	2521216710000-2	Teava din polipropilena cu fibra de sticla d40x6,7mm	m	1,0300	59,60	61,39
22	IC38D	Teu din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			37,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	80,00	19,20
	2875274110102	Teu PPR 40,0 mm	buc	1,0000	15,50	15,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	43,00	1,29
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	14,20	0,13
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	72,00	1,72
		3. Cladirea nr.52				
23	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 25mm	buc			37,43
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4400	80,00	35,20
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,0200	25,00	0,50
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0700	24,00	1,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
24	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 x 4.2 mm.	m			52,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	80,00	28,00
	2521216710000-1	Teava din polipropilena cu fibra de sticla d25x4.2mm	m	1,0300	23,50	24,20
25	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul 25mm	buc			29,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	80,00	26,40
	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze D25mm	buc	1,0000	1,60	1,60
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	26,00	0,13
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,40	0,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	315,00	0,38
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
26	IC38B	Cot din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			19,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	80,00	14,40
	2875274110102-1	Cot din PPR D25mm x 90gr.	buc	1,0000	2,70	2,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	43,00	0,86
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	14,20	0,10
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	72,00	1,30
27	IC38B	Trecere din metal la polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			78,66
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	80,00	14,40
	2875274110102-2	Racord Trecere din metal - PPR D25mm	buc	1,0000	62,00	62,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	43,00	0,86
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	14,20	0,10
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	72,00	1,30
28	IC53B	Racord olandez PPR 25x1/2	buc			72,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	80,00	16,00
	2875274119000	Racord olandez PPR 25x1/2	buc	1,0000	50,85	50,85
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	105,00	2,10
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	96,00	3,84
29	IC30G	Dop din fonta zincata avind diametrul de 2 1/2"	buc			77,54
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2523156713800-1	Dop din fonta zincata la calorifer 2 1/2"	buc	1,0000	22,25	22,25
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	105,00	3,99
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	96,00	7,30
30	IC30G	Reductie radiator dreapta/stinga din fonta zincata avind diametrul de 1 1/4 x 3/4"	buc			76,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2523156713800-2	Reductie radiator dreapta/stinga din fonta zincata avind diametrul de 1 1/4 x 3/4"	buc	1,0000	21,60	21,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	105,00	3,99
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	96,00	7,30
31	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 20mm	buc			56,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	80,00	14,40
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj D20mm	buc	1,0000	38,40	38,40
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	105,00	1,26
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	96,00	2,30
32	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m			97,39
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	80,00	36,00
	2521216710000-2	Teava din polipropilena cu fibra de sticla d40x6,7mm	m	1,0300	59,60	61,39
33	IC38D	Teu din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc			37,85

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	80,00	19,20
	2875274110102	Teu PPR 40,0 mm	buc	1,0000	15,50	15,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	43,00	1,29
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	14,20	0,13
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	72,00	1,73

APROBAT:

Intocmit
SC "Profiplast" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Agenția asigurare resurse și administrare patrimoniu, Ministerul Apărării
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.